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  یادداشت خبرنگار

نماینده فریمان در مجلس: 

تشکیل انجمن صنفی نیاز اصلی 
جامعه خبرنگاری

نــمــایــنــده مـــردم فــریــمــان در 

ــه ایـــن که  ــاره ب ــ ــا اش مجلس ب

نیازمند یک نظام صنفی برای 

هستیم  خــبــرنــگــاران  جامعه 

یک  نبود  در  گفت:متأسفانه 

نظام صنفی قدرتمند خبرنگاران نمی توانند خواسته ها 

و مطالبات خود را به گوش مسئولان برسانند.دکتر 

قاضی زاده با تأکید بر این که باید مشخص شود که چه 

کسی خبرنگار است و چه کسی خبرنگار نیست و تعریف 

دقیقی از خبرنگاری ارائه شود افزود:خبرنگاران باید 

رتبه بندی فنی، صنفی و حرفه ای داشته باشند و جایگاه 

خبرنگاران مشخص شود.وی با یادآوری این که رتبه بندی  

خبرنگاران باید یک ارزیابی علمی، عمیق و بر اساس 

تجربیات کاری و شغلی افراد باشد اظهار کرد: این مسئله 

می تواند به شأن، منزلت و جایگاه خبرنگاران کمک کند 

و حتی در حقوق و مزایای آنان نیز تأثیرگذار باشد.قاضی 

زاده افــزود: نظام صنفی خبرنگاران صرفانباید پیگیر 

موضوعات بیمه و امنیت شغلی خبرنگاران باشد بلکه باید 

به موضوعاتی از قبیل ارتقای سطح توانمندی ها دانش و 

بینش خبرنگاران کمک کند.شایان ذکر است در حال 

حاضر در فریمان برخی فقط عنوان خبرنگار  و روزنامه نگار 

را یدک می کشند و کار و رزومه خاصی از آنان دیده نمی 

شود، لذا اجرا و راه اندازی نظام صنفی قدرتمند ضمن 

ارتقای جایگاه خبرنگاران ، مرز میان خبرنگاران حقیقی 

و غیرحقیقی جامعه را نمایان می سازد.

رئیس اداره کتابخانه های عمومی فریمان عملکرد مطلوب 

گسترده  مشارکت  زمینه ساز  را  فریمان  کتابخانه های 

فریمانی ها در جشنواره کتابخوانی رضوی برشمرد و از 

کسب رتبه اول شهرستان فریمان در هفتمین جشنواره 

اســتــان خــراســان رضــوی خبر داد. محمدباقرقادری 

با  تشکیل ستاد هفتمین جشنواره کتابخوانی رضــوی 

حضور امام جمعه ، صدور بخشنامه از سوی مدیر آموزش  

وپرورش به مدارس شهرستان فریمان و دعوت از مسئولان 

شهرهای قلندرآباد، سفیدسنگ و فرهادگرد برای حضور 

در جشنواره، صدور بخشنامه از طرف فرمانداری به ادارات 

مبنی بر شرکت گسترده در مسابقات، صدور بخشنامه از 

طرف بخشداری قلندرآباد به ادارات بخش و شهرداری 

جهت تبلیغات گسترده از اقدامات این شهرستان در جهت 

برگزاری پرشور جشنواره بود. قادری یادآور شد: توزیع 

تراکت و تبلیغات مسابقه در ادارات و سطح شهر، تشکیل 

مستمر جلسات با همکاران و تقسیم کار جهت حضور در 

مدارس طبق برنامه زمان بندی شده، معرفی یک نماینده 

ــرای مشترک مسابقات نقاشی،  از هر مدرسه بــرای اج

حضور در بیش از 200 کلاس و اجرای برنامه قصه گویی 

و جمع خوانی و درنهایت برگزاری مسابقه نقاشی، حضور 

در روستاهای زلزله زده دوقلعه براشک و رزمگاه شهرستان 

فریمان و اجــرای مسابقه نقاشی با همکاری شهرداری 

فرهادگرد و فرمانداری، برگزاری مسابقه نقاشی و اجرای 

انجمن  اتحادیه  همکاری  با  جنگلی  ــارک  پ در  نمایش 

اسلامی دانش آموزان، بسیج، سپاه و ستاد امر به  معروف 

و نهی از منکر و تهیه مقدمات لازم برای شرکت مخاطبان 

در بخش اینترنتی مسابقه از دیگر فعالیت های کتابخانه 

ــاره به آمار  در ایــن زمینه است.محمدباقرقادری با اش

رضوی  کتابخوانی  درجشنواره  ها  فریمانی  مشارکت 

177 نفر در سطح شهرستان در  گفت:تعداد5هزار و 

این جشنواره شرکت کردند که کتابخانه شهید مطهری 

649 نفر بعد ازکتابخانه مفتح مشهد در رتبه  4هزار و با

دوم استان قرار گرفت.قادری گفت:در مجموع ارزیابی 

هفتمین  اول  رتبه  فریمان  شهرستان  گرفته  ــورت  ص

جشنواره رضــوی را که 5.1 درصــد جمعیت شهرستان 

در این جشنواره شرکت کردند را به خود اختصاص داد.

قادری انسجام و همدلی را به عنوان رمز موفقیت کتابخانه 

شهید مطهری فریمان در جذب مخاطبان برشمرد و گفت: 

همراهی و همکاری کتابداران شهرستان حسین قربانی، 

و زهــرا حسینی کاریزنوئی و مسئولان  جلیل حسینی 

کتابخانه های عمومی خانم زهرا شیردل و خانم نعیمه 

حبیبی  عامل اصلی موفقیت ایــن حرکت فرهنگی در 

شهرستان فریمان بوده است.

فرماندار فریمان: 

از گزارش های سازنده 
خبرنگاران استقبال می کنیم

ــان  ــم ــری ــدار ف ــ ــان ــ ــرم ــ ف

ــر از  ــقــدی در مـــراســـم ت

خبرنگاران فعال فریمان 

حــفــظ اقـــتـــدار و عــزت 

کــشــور در بــرابــر سلطه 

دکترین  از  را  استکبار 

امنیتی نظام برشمرد و 

با اشاره به رشادت های رزمندگان مدافع حرم اظهار 

کرد: اگر ما این مقوله امنیتی را در خارج از مرزها 

پیگیری نکنیم دشمن به درون مرزهای ما ورود پیدا 

باشکوه  بــرگــزاری  یساقی  محمدحسین  می کند. 

اقتدار  نشانه  را  جمهوری  ریاست  تحلیف  مراسم 

نظام جمهوری اسلامی و بی اثر بودن شیطنت های 

دشمنان و استکبار جهانی دانست و گفت: این مراسم 

جمهور  رئیس  تحلیف  مراسم  بزرگ ترین  از  یکی 

یک کشور با این عظمت و برنامه ریزی در جهان بود. 

یساقی با تشکر از زحمات خبرنگاران شهرستان گفت: 

خبرنگاری و خبرآفرینی یک جریان یک سویه نیست 

چرا که خبرنگار با ثبت یک خبر می تواند جریان ساز 

باشد و به افکار عمومی جامعه جهت داده و به رشد 

فرهنگی جامعه کمک کند.وی گفت: از انتقادها و 

گزارش های سازنده خبرنگاران نسبت به مدیران 

شهرستان استقبال  و سعی می کنیم به منافع و مصالح 

عمومی جامعه خدشه ای وارد نشود.

چگونه کودکی با اعتماد به نفس تربیت کنیم؟

کودکانی که اعتماد به نفس کافی ندارند به دلیل ترس از 

شکست یا ناامید کردن دیگران، از مواجهه با چالش ها و 

تجربه های نو دوری می کنند و این مسئله مانعی بر سر راه 

موفقیت آن هاست. لذا رعایت چند نکته برای تقویت اعتماد 

به نفس در کودکان ضروری است: از تلاش های کودک، 

صرف نظر از شکست یا پیروزی اش تقدیر کنید. کودک 

را تشویق کنید برای دستیابی به ایده هایش تلاش کند. 

بگذارید خودش برای مشکلات راه چاره ای بجوید. به هنگام 

تلاش برای حل مسئله راه حل ندهید. اجازه دهید متناسب 

با سن خودش رفتار کند. کنجکاوی کودک را به رسمیت 

بشناسید. امکان مواجهه با چالش ها و تجربه های نو را برایش 

فراهم کنید. اشتباه ها و شکست های کودک را فرصتی برای 

یادگیری بدانید. آنچه را که می دانید و می توانید انجام دهید 

به او آموزش دهید، آموزش دیگر مهارت ها و دانسته ها را به 

دیگران بسپارید. از نگرانی هایتان با کودک صحبت نکنید. 

هنگام بــروز مشکلات از کمک های افراطی بپرهیزید. 

مقتدرانه با او رفتار کنید، اما بدانید اقتدار با خشونت تفاوت 

دارد.اگر كودكتان خودش را به شكلی ناخوشایند با خواهر 

و برادرها یا همسالانش مقایسه می كند، مثلا می گوید: 

»چرا نمی توانم مثل دوستم توپ پرت كنم« با او همدردی 

كنید و بعد روی توانایی هایش تاكید كنید. برای تشویق 

کودکتان حد و مرزی قائل شوید، اینکه کودک 10 ساله شما 

از دستمال کاغذی برای پاک کردن لبش هنگام غذاخوردن 

استفاده می کند نیازی به تشویق ندارد. 

ملیحه جلالی افشار، مدیر گروه آموزش ابتدایی 

اداره آموزش و پرورش فریمان

شفافیت در انتخاب 
شهردار؛ اولین آزمون 

پیش روی شوراهای پنجم

یکی از مهم ترین اهداف 

تشکیل شورای اسلامی 

مشارکت  روستا  و  شهر 

مـــردم در اداره امـــور از 

پایین ترین سطح جامعه 

تا بالا ترین سطح آن است 

و فلسفه تشکیل شورای 

اسلامی شهر و روستا تفویض امور به مردم است 

که تمام شهروندان و روستائیان در سرنوشت خود 

مشارکت اساسی داشته باشند.شورایی مقتدر 

است که دنبال بهانه گیری و فرافکنی نباشد و 

شهرداری که از قــدرت تعامل وچانه زنی بسیار 

بالایی در سطح کشور و استان برخوردار باشد را 

انتخاب کند و در عین حال شهردارمنتخب شورا 

باید به مدیریت شهروند محور باور داشته باشد و 

شهرداری را با چنین رویکردی سازماندهی کند.

شهردار مقتدر باید بتواند به سهولت با مردم ارتباط 

برقرارکرده و شهر را در چارچوب خواسته های مردم 

مدیریت کند و با روابط عمومی بسیار ایده آل ،توان 

همفکری با مسئولان ارشد استانی را داشته باشد 

و بدون هیچ ترس و واهمه ای مقتدرانه از مطالبه 

به حق مردم دفاع کند.پنجمین دوره شوراهای 

اسلامی شهر و روستا کمتر از یک ماه دیگر کار خود 

را به طور رسمی آغاز می کند و اولین اقدام منتخبان 

انتخاب شهردار است. منتخبان مردم در شوراهای 

اسلامی شهرهای فریمان، سفیدسنگ، فرهادگرد 

و قلندرآباد قطعا از زمــان اعــلام نتایج انتخابات 

تاکنون با تشکیل جلسات رسمی و غیررسمی و 

استفاده از نظرات مردم، کارشناسان و صاحبان 

اندیشه با بررسی گزینه های متعدد درصدد انتخاب 

قطعی شهردار هستند، لذا باید در انتخاب شهردار 

براساس توان اجرایی، تعهد و مدیریت دلسوزانه و 

خلاق گام برداشته شود.

 از آن جا که مردم با نگاهی تیزبین رفتار منتخبان 

شوراهای اسلامی را رصد می کنند به آنان توصیه 

می شود بدون تعصب و پرهیز از هرگونه حب و بغض 

شخصی و گرایش های سیاسی مدیریت شهر را به 

بهترین گزینه بسپارند. شهرستان فریمان دارای 

امکانات طبیعی و منابع کم نظیری است که استفاده 

از آن ها می تواند وضع موجود را بهبود بخشیده و 

سرعت پیشرفت و توسعه شهرستان را افزون بخشد. 

لذا آن چه امروز به آن نیازمندیم همدلی و همسویی 

همه اقشار و گروه های سیاسی جامعه برای رسیدن 

به وحدت و یکپارچگی است. 

امید می رود منتخبان مردم در شوراهای اسلامی 

با  قلندرآباد  و  فرهادگرد  سفیدسنگ،  فریمان، 

فصل الخطاب قـــراردادن فرمایش مقام معظم 

رهبری خدمت بی منت و خستگی ناپذیر را که یکی 

از اصل های مهم و اساسی منتخبان شورا هاست 

همواره در فعالیت های خود مورد تاکید قرار دهند 

و با انتخاب شهرداری دلسوز، متعهد و توانا زمینه 

رشد و تعالی شهرستان فریمان را فراهم آورند.

در پایان از شوراهای اسلامی شهرستان فریمان 

انتظار می رود به صورت صادقانه و شفاف تمام نتایج 

جلسات شوراها را از طریق رسانه ها به سمع و نظر 

مردم برسانند.

حسن اصغری فریمانی  

خبرنگار روزنامه خراسان 

 کتابخانه فریمان رتبه اول استان 
در جشنواره رضوی را کسب کرد

  مطلب وارده


